
LOM~ ~AHA 

LOM-2019-0039-S-01 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavebních prací souhrnně označených 
MODERNIZACE LAKOVNY V HALE H50 

Smluvní strany: 

LOM PRAHA s.p. 
se sídlem Tiskařská 270/8, I 08 00 Praha I O, Malešice 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
Zastoupený: Davidem Rodem, MSc., LL.M., výkonným ředitelem podniku 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4 
Čís l o účtu: 994404-0141472001 /0800 
JČO: 00000515 
DIČ: CZ000005 I 5 
Zástupce ve věcech finančních:   
Zástupce ve věcech smluvních:   
Zástupce ve věcech technických:    

dále jen „Objednatel" 

a 

Labík průmyslové podlahy s.r.o. 
se sídlem 17. listopadu 199, 549 41 Červený Kostelec 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradce Králové, spisová značka 
C34204 
Zastoupená: p. Davidem Labíkem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: KB Červený Kostelec 
Číslo účtu: I 07-8799540257 /O 100 
IČ: 03505782 
DIČ: CZ03505782 
Zástupce ve věcech technických:  

dále jen „Zhotovitel" 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 25. 2.2019 Smlouvu o dílo uzavřenou podle 
ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

na realizaci stavebních prací souhrnně označených MODERNIZACE LAKOVNY V HALE 
H50, která je výsledkem zadávacího řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a jejímž předmětem je zhotovení 
lité podlahy v rozměru 34,00 x 30,00 m 

(dále jen „ Smlouva o dílo"). 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím dodatku 
ke Smlouvě o dílo: 

- I -



I. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna v době plnění předmětu smlouvy, uvedené v čl. IV. 

Smlouvy o dílo: 

LI.Článek IV. Doba plnění ods. 4.1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
4. 1. Objednatel bude písemně (prostřednictvím e-mailu) informovat Zhotovitele 

minimálně šest (6) týdnů před připravenosti předání a převzetí staveniště a zahájení 
prací předmětu plnění, přičemž Zhotovitel je povinen se do třech (3) pracovních dnů 

od doručení informace vyjádřit a společně s Objednatelem stanovit konkrétní termín na 

předání a převzetí staveniště a zahájení prací. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše jako 
poslední. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy o dílo 
v registru smluv zajistí Objednatel" 

2.2 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti beze změny. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích stejnopisu, přičemž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. Obě vyhotovení mají stejnou platnost originálu. 

2.4 Obě Smluvní strany si tento dodatek přečetly a svým podpisem potvrzují, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůbec. 

- 2 -

V Praze dne 




